โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ จำนวน ๔ รายการ 

เพื่อใชในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก ่บริษัท ยูไนเด็ด พืพือาร ์

กรุ๊ป จำกัด เสนอราคา เป็นเงิน ๒๑,๔๐๐.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม 

๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕